
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 033 01.194.890/0001-82 150,00 85,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  113 27.423.588/0001-42 157,00 89,00 4,71 Sim

3 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 027 34.776.786/0001-55 157,00 91,00 2,25 Sim

4 PLAY FAIR CONFECCOES  137 02.812.564/0001-54 157,33 98,00 7,69 Sim

5 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 127 48.363.960/0001-42 157,33 99,00 1,02 Sim

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  031 07.045.994/0001-01 157,33 115,00 16,16 Sim

7 BACELAR & BACELAR LTDA  019 04.086.793/0001-64 157,33 119,00 3,48 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  024 06.786.973/0001-84 157,33 139,98 17,63 Sim

9 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  094 50.623.055/0001-26 157,33 145,00 3,59 Sim

10 AS FURIOSAS LTDA  108 46.667.239/0001-10 155,00 155,00 6,90 Sim

11 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  074 08.871.231/0001-82 157,33 157,33 1,50 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  141 43.044.418/0001-03 15.733,00 15.733,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:00
Jaqueta Esportiva em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Ribana nos punhos. Tamanhos e cores 

a definir.Composição: Tecido Chimpa, 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Jaqueta Esportiva em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Ribana nos punhos. Tamanhos e cores a 
definir.Composição: Tecido Chimpa, 100% Poliéster.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 3.400,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 042 01.194.890/0001-82 84,00 38,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:00
Calça Esportiva em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Ribana na barra. Tamanhos e cores a 

definir. Composição: Tecido Chimpa, 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calça Esportiva em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Ribana na barra. Tamanhos e cores a definir. 
Composição: Tecido Chimpa, 100% Poliéster.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.520,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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2 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 024 48.363.960/0001-42 84,48 40,00 5,26 Sim

3 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  091 27.423.588/0001-42 84,40 48,00 20,00 Sim

4 BACELAR & BACELAR LTDA  008 04.086.793/0001-64 84,49 49,00 2,08 Sim

5 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 018 34.776.786/0001-55 84,00 57,00 16,33 Sim

6 PLAY FAIR CONFECCOES  138 02.812.564/0001-54 84,49 60,00 5,26 Sim

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  055 07.045.994/0001-01 84,49 69,99 16,65 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  085 06.786.973/0001-84 84,49 74,49 6,43 Sim

9 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  137 50.623.055/0001-26 84,49 75,00 0,68 Sim

10 AS FURIOSAS LTDA  040 46.667.239/0001-10 84,00 84,00 12,00 Sim

11 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  034 08.871.231/0001-82 84,49 84,49 0,58 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  048 43.044.418/0001-03 8.449,00 8.449,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 030 01.194.890/0001-82 74,00 22,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  085 27.423.588/0001-42 74,30 25,00 13,64 Sim

3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  048 07.045.994/0001-01 74,33 40,00 60,00 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  069 06.786.973/0001-84 74,33 40,98 2,45 Sim

5 PLAY FAIR CONFECCOES  028 02.812.564/0001-54 74,33 42,00 2,49 Sim

6 BACELAR & BACELAR LTDA  056 04.086.793/0001-64 74,33 48,00 14,29 Sim

7 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 042 34.776.786/0001-55 74,00 48,00 0,00 Sim

8 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  109 50.623.055/0001-26 74,33 72,00 50,00 Sim

9 AS FURIOSAS LTDA  027 46.667.239/0001-10 74,00 74,00 2,78 Sim

10 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 131 48.363.960/0001-42 74,33 74,33 0,45 Sim

11 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  074 08.871.231/0001-82 74,33 74,33 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  072 43.044.418/0001-03 7.433,00 7.433,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:00
Calção Esportivo em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Tamanhos e cores a 

definir.Composição: Tecido Chimpa, 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calção Esportivo em tecido chimpa, com personalização em serigrafia. Tamanhos e cores a definir.Composição: Tecido 
Chimpa, 100% Poliéster.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 990,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 045 01.194.890/0001-82 53,00 20,90 Sim

2 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  059 50.623.055/0001-26 53,47 21,00 0,48 Sim

3 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  081 13.239.242/0001-84 53,47 23,00 9,52 Sim

4 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 141 34.776.786/0001-55 53,00 28,00 21,74 Sim

5 PLAY FAIR CONFECCOES  084 02.812.564/0001-54 53,47 36,00 28,57 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  082 06.786.973/0001-84 53,47 37,99 5,53 Sim

7 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  034 27.423.588/0001-42 53,40 40,00 5,29 Sim

8 BACELAR & BACELAR LTDA  074 04.086.793/0001-64 53,47 45,00 12,50 Sim

9 AS FURIOSAS LTDA  019 46.667.239/0001-10 53,00 53,00 17,78 Sim

10 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  004 07.045.994/0001-01 53,47 53,40 0,75 Sim

11 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  065 08.871.231/0001-82 53,47 53,47 0,13 Sim

12 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 022 48.363.960/0001-42 53,47 53,47 0,00 Sim

13 M TESTA ATACADO LTDA  018 43.044.418/0001-03 5.347,00 5.347,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Camiseta Esportiva para jogadores em tecido Dry, com proteção UV50+, sublimação total. As camisetas devem 
ter brasão da Prefeitura no peito ao lado esquerdo, numeração frente e costas, nome do Município nas costas. 

Manga Curta. Tamanhos e cores diversos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camiseta Esportiva para jogadores em tecido Dry, com proteção UV50+, sublimação total. As camisetas devem ter brasão 
da Prefeitura no peito ao lado esquerdo, numeração frente e costas, nome do Município nas costas. Manga Curta. Tamanhos e cores 
diversos.Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 940,50

Marca: propria Modelo: conforme edital

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 126 01.194.890/0001-82 44,00 20,00 Sim

2 PLAY FAIR CONFECCOES  115 02.812.564/0001-54 44,67 22,00 10,00 Sim

3 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  131 13.239.242/0001-84 44,67 22,89 4,05 Sim

4 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 010 34.776.786/0001-55 44,00 26,00 13,59 Sim

5 BACELAR & BACELAR LTDA  137 04.086.793/0001-64 44,57 39,00 50,00 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  096 06.786.973/0001-84 44,67 43,49 11,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Bermudas Esportiva para jogadores em tecido Dry. Com proteção UV50+, sublimação total. Os calções devem 

ter o brasão da Prefeitura na perna ao lado esquerdo, numeração ao lado direito. Tamanhos e cores a 
definir.Composição: 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Bermudas Esportiva para jogadores em tecido Dry. Com proteção UV50+, sublimação total. Os calções devem ter o 
brasão da Prefeitura na perna ao lado esquerdo, numeração ao lado direito. Tamanhos e cores a definir.Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 900,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

3 de 17Gerado em: 25/04/2024 13:45:05

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



7 AS FURIOSAS LTDA  013 46.667.239/0001-10 44,00 44,00 1,17 Sim

8 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  129 27.423.588/0001-42 44,50 44,50 1,14 Sim

9 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  100 08.871.231/0001-82 44,67 44,67 0,38 Sim

10 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  080 07.045.994/0001-01 44,67 44,67 0,00 Sim

11 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 081 48.363.960/0001-42 44,67 44,67 0,00 Sim

12 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  104 50.623.055/0001-26 44,67 44,67 0,00 Sim

13 M TESTA ATACADO LTDA  142 43.044.418/0001-03 4.467,00 4.467,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 082 01.194.890/0001-82 51,00 23,00 Sim

2 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  105 13.239.242/0001-84 51,25 23,21 0,91 Sim

3 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 124 34.776.786/0001-55 51,00 28,00 20,64 Sim

4 PLAY FAIR CONFECCOES  072 02.812.564/0001-54 51,25 36,00 28,57 Sim

5 BACELAR & BACELAR LTDA  044 04.086.793/0001-64 51,25 39,00 8,33 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  046 06.786.973/0001-84 51,25 39,49 1,26 Sim

7 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  047 27.423.588/0001-42 51,20 47,00 19,02 Sim

8 AS FURIOSAS LTDA  028 46.667.239/0001-10 51,00 51,00 8,51 Sim

9 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  050 50.623.055/0001-26 51,25 51,25 0,49 Sim

10 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 004 48.363.960/0001-42 51,25 51,25 0,00 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  127 07.045.994/0001-01 51,25 51,25 0,00 Sim

12 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  021 08.871.231/0001-82 51,25 51,25 0,00 Sim

13 M TESTA ATACADO LTDA  131 43.044.418/0001-03 5.125,00 5.125,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Camisetas Esportivas para jogadores em tecido Dry. Com sublimação total. Manga curta com gola com cor 

diferente da camiseta. Tamanhos e cores a definir.Composição: 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camisetas Esportivas para jogadores em tecido Dry. Com sublimação total. Manga curta com gola com cor diferente da 
camiseta. Tamanhos e cores a definir.Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 1.035,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Colete para treino, em tecido dry-fit. Totalmente estampado em Transfer, sublimação total. Tamanhos e cores a 

definir.Composição: 100% Poliéster

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 078 34.776.786/0001-55 27,00 19,00 Sim

2 PLAY FAIR CONFECCOES  102 02.812.564/0001-54 27,65 19,90 4,74 Sim

3 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 120 01.194.890/0001-82 27,00 22,00 10,55 Sim

4 BACELAR & BACELAR LTDA  115 04.086.793/0001-64 27,65 22,00 0,00 Sim

5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  136 06.786.973/0001-84 27,65 25,99 18,14 Sim

6 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  141 27.423.588/0001-42 27,60 26,00 0,04 Sim

7 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 139 48.363.960/0001-42 27,65 27,65 6,35 Sim

8 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  096 50.623.055/0001-26 27,65 27,65 0,00 Sim

9 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  032 08.871.231/0001-82 27,65 27,65 0,00 Sim

10 M TESTA ATACADO LTDA  045 43.044.418/0001-03 2.765,00 2.765,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Colete para treino, em tecido dry-fit. Totalmente estampado em Transfer, sublimação total. Tamanhos e cores a 
definir.Composição: 100% Poliéster
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 475,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 120 01.194.890/0001-82 150,00 64,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  112 27.423.588/0001-42 157,00 64,99 1,55 Sim

3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  135 07.045.994/0001-01 157,45 65,01 0,03 Sim

4 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 021 34.776.786/0001-55 157,00 80,50 23,83 Sim

5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  142 06.786.973/0001-84 157,45 99,99 24,21 Sim

6 PLAY FAIR CONFECCOES  109 02.812.564/0001-54 157,45 100,00 0,01 Sim

7 BACELAR & BACELAR LTDA  061 04.086.793/0001-64 157,45 105,00 5,00 Sim

8 AS FURIOSAS LTDA  007 46.667.239/0001-10 155,00 155,00 47,62 Sim

9 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  107 50.623.055/0001-26 157,45 157,45 1,58 Sim

10 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  003 08.871.231/0001-82 157,45 157,45 0,00 Sim

11 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 125 48.363.960/0001-42 157,45 157,45 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Jogo de uniforme completo. Contendo:Camisas com manga curta, confeccionado 100% Transfer sublimático, 
com numeração oficial frente e costas. Brasão do Município na frente ao lado esquerdo e nome do Município 

nas costas. Gola personalizada com nome do Mun

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: JG
Descrição: Jogo de uniforme completo. Contendo:Camisas com manga curta, confeccionado 100% Transfer sublimático, com 
numeração oficial frente e costas. Brasão do Município na frente ao lado esquerdo e nome do Município nas costas. Gola 
personalizada com nome do Município, mangas com filete, cor a definir.Composição do tecido da camiseta: 92% Poliéster, 8% 
Elastano e gramatura de 155g/m². O brasão deverá ser com aplique e bordado.Calções com brasão do Município na perna, cintura 
com elástico de 5cm, barra com viés, cordão na cor do tecido. Composição:100% Poliéster Strech, gramatura de 165g/m², 
confeccionado em sistema 100% Transfer sublimático.Meião Profissional de Futebol. Numerações variadas.Composição: 31% 
algodão e 6% Elastano.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 2.560,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  102 27.423.588/0001-42 15,60 14,50 Sim

2 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 122 01.194.890/0001-82 15,65 15,00 3,45 Sim

3 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 052 48.363.960/0001-42 15,67 15,67 4,47 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  049 06.786.973/0001-84 15,67 15,67 0,00 Sim

5 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  119 50.623.055/0001-26 15,67 15,67 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PLAY FAIR CONFECCOES  006 02.812.564/0001-54 15,67 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Meião infantil, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (28-32).Composição: 45% Poliamida, 35% 

algodão, 15% Poliéster e 5% Elastodieno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PR
Descrição: Meião infantil, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (28-32).Composição: 45% Poliamida, 35% algodão, 15% 
Poliéster e 5% Elastodieno.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 362,50

Marca: GRIFFOS Modelo: INF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 111 01.194.890/0001-82 18,50 17,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  114 27.423.588/0001-42 18,50 18,00 5,88 Sim

3 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 004 48.363.960/0001-42 18,54 18,54 3,00 Sim

4 PLAY FAIR CONFECCOES  088 02.812.564/0001-54 18,54 18,54 0,00 Sim

5 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  062 50.623.055/0001-26 18,54 18,54 0,00 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  133 06.786.973/0001-84 18,54 18,54 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:01
Meião amador, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (39-44).Composição: 49% Poliamida, 34% 

algodão, 11% Poliéster e 6% Elastodieno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PR
Descrição: Meião amador, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (39-44).Composição: 49% Poliamida, 34% algodão, 11% 
Poliéster e 6% Elastodieno.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 425,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 133 01.194.890/0001-82 21,70 20,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  003 27.423.588/0001-42 21,70 21,50 7,50 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  009 06.786.973/0001-84 21,76 21,76 1,21 Sim

4 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 072 48.363.960/0001-42 21,76 21,76 0,00 Sim

5 PLAY FAIR CONFECCOES  069 02.812.564/0001-54 21,76 21,76 0,00 Sim

6 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  057 50.623.055/0001-26 21,76 21,76 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Meião Adulto Profissional, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (39 -44)Composição: 52% 

Poliamida, 31% algodão, 11% Poliéster e 6% Elastodieno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PR
Descrição: Meião Adulto Profissional, com brasão do Município sublimado. Tamanho G (39 -44)Composição: 52% Poliamida, 31% 
algodão, 11% Poliéster e 6% Elastodieno.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 500,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 102 01.194.890/0001-82 54,00 24,00 Sim

2 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 116 34.776.786/0001-55 54,00 28,00 16,67 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  060 04.086.793/0001-64 54,04 39,00 39,29 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  107 06.786.973/0001-84 54,04 52,99 35,87 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  044 07.045.994/0001-01 54,04 54,00 1,91 Sim

6 AS FURIOSAS LTDA  093 46.667.239/0001-10 54,00 54,00 0,00 Sim

7 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  095 27.423.588/0001-42 54,00 54,00 0,00 Sim

8 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  088 08.871.231/0001-82 54,04 54,04 0,07 Sim

9 PLAY FAIR CONFECCOES  148 02.812.564/0001-54 54,04 54,04 0,00 Sim

10 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  114 50.623.055/0001-26 54,04 54,04 0,00 Sim

11 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 085 48.363.960/0001-42 54,04 54,04 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  073 43.044.418/0001-03 5.404,00 5.404,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Camisetas em tecido Dry. Sublimação Total. Manga curta. Gola em formato V com cores diferente da cor da 

camiseta. Cores e tamanhos diversos a definir. Composição: 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camisetas em tecido Dry. Sublimação Total. Manga curta. Gola em formato V com cores diferente da cor da camiseta. 
Cores e tamanhos diversos a definir. Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 960,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 065 01.194.890/0001-82 44,00 24,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  068 27.423.588/0001-42 44,30 25,00 4,17 Sim

3 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 044 34.776.786/0001-55 44,00 28,00 12,00 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  125 06.786.973/0001-84 44,36 38,99 39,25 Sim

5 BACELAR & BACELAR LTDA  006 04.086.793/0001-64 44,36 39,00 0,03 Sim

6 AS FURIOSAS LTDA  060 46.667.239/0001-10 44,00 44,00 12,82 Sim

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  121 07.045.994/0001-01 44,36 44,00 0,00 Sim

8 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 103 48.363.960/0001-42 44,36 44,36 0,82 Sim

9 PLAY FAIR CONFECCOES  027 02.812.564/0001-54 44,36 44,36 0,00 Sim

10 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  122 50.623.055/0001-26 44,36 44,36 0,00 Sim

11 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  143 08.871.231/0001-82 44,36 44,36 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  132 43.044.418/0001-03 4.436,00 4.436,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Calção em tecido Dry. Com sublimação. Cintura com elástico de 5cm e cordão. Tamanhos e cores diversos a 

definir.Composição: 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calção em tecido Dry. Com sublimação. Cintura com elástico de 5cm e cordão. Tamanhos e cores diversos a 
definir.Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 960,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 131 01.194.890/0001-82 54,00 26,00 Sim

2 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 112 34.776.786/0001-55 54,00 28,00 7,69 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  033 04.086.793/0001-64 54,04 39,00 39,29 Sim

4 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  057 27.423.588/0001-42 54,00 49,00 25,64 Sim

5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  144 06.786.973/0001-84 54,04 53,99 10,18 Sim

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  079 07.045.994/0001-01 54,04 54,00 0,02 Sim

7 AS FURIOSAS LTDA  082 46.667.239/0001-10 54,00 54,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Camiseta MC Dry. Com sublimação. Gola redonda. Manga curta.Composição: 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camiseta MC Dry. Com sublimação. Gola redonda. Manga curta.Composição: 100% Poliéster.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 780,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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8 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  042 08.871.231/0001-82 54,04 54,04 0,07 Sim

9 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 133 48.363.960/0001-42 54,04 54,04 0,00 Sim

10 PLAY FAIR CONFECCOES  063 02.812.564/0001-54 54,04 54,04 0,00 Sim

11 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  068 50.623.055/0001-26 54,04 54,04 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  124 43.044.418/0001-03 5.404,00 5.404,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REGIS AUGUSTO PIANI ME  087 10.904.269/0001-56 194,35 189,90 Sim

2 AS FURIOSAS LTDA  099 46.667.239/0001-10 190,00 190,00 0,05 Sim

3 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  010 50.623.055/0001-26 194,35 194,35 2,29 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  045 06.786.973/0001-84 194,35 194,35 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Kimono infantil para judô completo. Contendo 01 Kimono, com reforço nos ombros e peitoral, brasão do 

Município ao lado esquerdo do peito. 01 calça com elástico e cordão para amarrar, com reforço nas coxas e 
joelhos. Acompanha 01 faixas. Cores e tamanhos d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CJT
Descrição: Kimono infantil para judô completo. Contendo 01 Kimono, com reforço nos ombros e peitoral, brasão do Município ao lado 
esquerdo do peito. 01 calça com elástico e cordão para amarrar, com reforço nas coxas e joelhos. Acompanha 01 faixas. Cores e 
tamanhos diversos a definir.Composição: Confeccionado em tecido Brim. 100% algodão.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 189,90 Valor Total: 2.848,50

Marca: BANZAI Modelo: KIMONO JUDO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 095 34.776.786/0001-55 75,00 46,00 Sim

2 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 084 01.194.890/0001-82 75,00 50,00 8,70 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  098 04.086.793/0001-64 75,14 58,00 16,00 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  038 07.045.994/0001-01 75,14 65,00 12,07 Sim

5 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  049 27.423.588/0001-42 75,00 74,00 13,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:02
Camisa gola polo para comissão técnica. Personalização livre em sublimação. Tamanho adulto. Tamanhos e 

cores diversos a definir.Composição: Malha Ultra Dry, 100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camisa gola polo para comissão técnica. Personalização livre em sublimação. Tamanho adulto. Tamanhos e cores 
diversos a definir.Composição: Malha Ultra Dry, 100% Poliéster.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 690,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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6 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 006 48.363.960/0001-42 75,14 75,14 1,54 Sim

7 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  031 50.623.055/0001-26 75,14 75,14 0,00 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  066 06.786.973/0001-84 75,14 75,14 0,00 Sim

9 PLAY FAIR CONFECCOES  074 02.812.564/0001-54 75,14 75,14 0,00 Sim

10 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  064 08.871.231/0001-82 75,14 75,14 0,00 Sim

11 M TESTA ATACADO LTDA  148 43.044.418/0001-03 7.514,00 7.514,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BACELAR & BACELAR LTDA  141 04.086.793/0001-64 45,98 39,00 Sim

2 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 149 01.194.890/0001-82 45,00 40,00 2,56 Sim

3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  088 07.045.994/0001-01 45,98 45,00 12,50 Sim

4 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 025 34.776.786/0001-55 45,00 45,00 0,00 Sim

5 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  061 27.423.588/0001-42 45,90 45,90 2,00 Sim

6 PLAY FAIR CONFECCOES  144 02.812.564/0001-54 45,98 45,98 0,17 Sim

7 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  059 50.623.055/0001-26 45,98 45,98 0,00 Sim

8 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  060 08.871.231/0001-82 45,98 45,98 0,00 Sim

9 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 125 48.363.960/0001-42 45,98 45,98 0,00 Sim

10 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  004 06.786.973/0001-84 45,98 45,98 0,00 Sim

11 M TESTA ATACADO LTDA  077 43.044.418/0001-03 4.598,00 4.598,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Calção para comissão técnica. Personalização livre em sublimação. Tamanho adulto. Tamanhos e cores 

diversos a definir.Composição: Malha Ultra Dry,100% Poliéster.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calção para comissão técnica. Personalização livre em sublimação. Tamanho adulto. Tamanhos e cores diversos a 
definir.Composição: Malha Ultra Dry,100% Poliéster.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 585,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Collant Ballet Infantil. Manga curta. Personalização livre em sublimação. Tamanhos e cores diversos a 

definir.Composição: Helanca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Collant Ballet Infantil. Manga curta. Personalização livre em sublimação. Tamanhos e cores diversos a 
definir.Composição: Helanca
Quantidade: 70 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 3.360,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA  020 17.119.770/0001-50 54,52 48,00 Sim

2 RELEVE COMERCIO DE ACESSORIOS 
PARA A DANÇA LTDA

 008 39.832.873/0001-04 54,00 48,95 1,98 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  044 06.786.973/0001-84 54,52 52,74 7,74 Sim

4 AS FURIOSAS LTDA  123 46.667.239/0001-10 54,00 54,00 2,39 Sim

5 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  063 27.423.588/0001-42 54,50 54,50 0,93 Sim

6 PLAY FAIR CONFECCOES  096 02.812.564/0001-54 54,52 54,52 0,04 Sim

7 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  088 50.623.055/0001-26 54,52 54,52 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA  022 17.119.770/0001-50 64,97 47,00 Sim

2 RELEVE COMERCIO DE ACESSORIOS 
PARA A DANÇA LTDA

 124 39.832.873/0001-04 64,00 47,90 1,91 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  016 06.786.973/0001-84 64,97 62,89 31,29 Sim

4 AS FURIOSAS LTDA  078 46.667.239/0001-10 64,00 64,00 1,77 Sim

5 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  110 27.423.588/0001-42 64,90 64,90 1,41 Sim

6 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  109 50.623.055/0001-26 64,97 64,97 0,11 Sim

7 PLAY FAIR CONFECCOES  013 02.812.564/0001-54 64,97 64,97 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Collant Ballet. Manga longa. Personalização livre em sublimação. Tamanhos e cores diversos a 

definir.Composição: Helanca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Collant Ballet. Manga longa. Personalização livre em sublimação. Tamanhos e cores diversos a definir.Composição: 
Helanca.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 3.290,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA  096 17.119.770/0001-50 62,11 23,80 Sim

2 RELEVE COMERCIO DE ACESSORIOS 
PARA A DANÇA LTDA

 068 39.832.873/0001-04 62,00 23,89 0,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Saia Ballet Infantil. Tamanhos e cores diversos a definir.Composição: Confeccionada em tecido Trilobal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Saia Ballet Infantil. Tamanhos e cores diversos a definir.Composição: Confeccionada em tecido Trilobal.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 23,80 Valor Total: 1.666,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  122 06.786.973/0001-84 62,11 55,99 134,37 Sim

4 AS FURIOSAS LTDA  088 46.667.239/0001-10 62,00 62,00 10,73 Sim

5 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  051 27.423.588/0001-42 62,10 62,10 0,16 Sim

6 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  064 50.623.055/0001-26 62,11 62,11 0,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  081 06.786.973/0001-84 36,88 35,44 Sim

2 RELEVE COMERCIO DE ACESSORIOS 
PARA A DANÇA LTDA

 096 39.832.873/0001-04 36,80 35,45 0,03 Sim

3 AS FURIOSAS LTDA  100 46.667.239/0001-10 36,50 36,50 2,96 Sim

4 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  129 50.623.055/0001-26 36,88 36,88 1,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Polainas para danças. Tamanhos e cores diversos.Composição: Plush

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PR
Descrição: Polainas para danças. Tamanhos e cores diversos.Composição: Plush
Quantidade: 40 Valor Unit.: 35,44 Valor Total: 1.417,60

Marca: PRÓPRIA Modelo: POLAINAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 036 01.194.890/0001-82 107,00 75,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  135 27.423.588/0001-42 107,00 100,00 33,33 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  076 06.786.973/0001-84 107,27 101,98 1,98 Sim

4 AS FURIOSAS LTDA  008 46.667.239/0001-10 105,00 105,00 2,96 Sim

5 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  069 08.871.231/0001-82 107,27 107,27 2,16 Sim

6 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 074 48.363.960/0001-42 107,27 107,27 0,00 Sim

7 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  067 50.623.055/0001-26 107,27 107,27 0,00 Sim

8 PLAY FAIR CONFECCOES  002 02.812.564/0001-54 107,27 107,27 0,00 Sim

9 M TESTA ATACADO LTDA  059 43.044.418/0001-03 10.727,00 10.727,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Calça Esportiva Feminina. Com brasão na perna esquerda. Cintura Elástica. Faixa lateral com cor a definir. 

Tamanhos e cores diversos.Composição: 87 % Poliamida e 13% de Elastano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calça Esportiva Feminina. Com brasão na perna esquerda. Cintura Elástica. Faixa lateral com cor a definir. Tamanhos e 
cores diversos.Composição: 87 % Poliamida e 13% de Elastano.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 2.250,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BACELAR & BACELAR LTDA  113 04.086.793/0001-64 62,19 33,00 Sim

2 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 010 34.776.786/0001-55 62,00 34,90 5,76 Sim

3 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 076 01.194.890/0001-82 62,00 50,00 43,27 Sim

4 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  116 27.423.588/0001-42 62,10 58,00 16,00 Sim

5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  132 06.786.973/0001-84 62,19 60,99 5,16 Sim

6 AS FURIOSAS LTDA  073 46.667.239/0001-10 62,00 62,00 1,66 Sim

7 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  002 08.871.231/0001-82 62,19 62,19 0,31 Sim

8 PLAY FAIR CONFECCOES  094 02.812.564/0001-54 62,19 62,19 0,00 Sim

9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  136 07.045.994/0001-01 62,19 62,19 0,00 Sim

10 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 097 48.363.960/0001-42 62,19 62,19 0,00 Sim

11 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  042 50.623.055/0001-26 62,19 62,19 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA  103 43.044.418/0001-03 6.219,00 6.219,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:03
Regatas Esportivas. Gola Flat/V-Lisa/Redonda. Brasão ao lado esquerdo. Sublimado. Tamanhos e cores 

diversos.Composição: tecido Dry, UV35+

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Regatas Esportivas. Gola Flat/V-Lisa/Redonda. Brasão ao lado esquerdo. Sublimado. Tamanhos e cores 
diversos.Composição: tecido Dry, UV35+
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 990,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 140 01.194.890/0001-82 73,00 45,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  119 27.423.588/0001-42 73,40 49,00 8,89 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  025 06.786.973/0001-84 73,45 72,99 48,96 Sim

4 AS FURIOSAS LTDA  122 46.667.239/0001-10 73,00 73,00 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:04
Shorts Esportivos Feminino Suplex. Cós com elástico 5cm na cintura. Com brasão na perna esquerda. 

Tamanhos e cores diversos.Composição: 92% Poliamida e 08% Elastano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Shorts Esportivos Feminino Suplex. Cós com elástico 5cm na cintura. Com brasão na perna esquerda. Tamanhos e cores 
diversos.Composição: 92% Poliamida e 08% Elastano.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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5 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  080 08.871.231/0001-82 73,45 73,45 0,62 Sim

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  090 07.045.994/0001-01 73,45 73,45 0,00 Sim

7 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 128 48.363.960/0001-42 73,45 73,45 0,00 Sim

8 PLAY FAIR CONFECCOES  103 02.812.564/0001-54 73,45 73,45 0,00 Sim

9 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  146 50.623.055/0001-26 73,45 73,45 0,00 Sim

10 M TESTA ATACADO LTDA  008 43.044.418/0001-03 7.345,00 7.345,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  087 13.239.242/0001-84 30,78 27,00 Sim

2 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  111 27.423.588/0001-42 30,70 28,00 3,70 Sim

3 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 070 34.776.786/0001-55 30,00 29,90 6,79 Sim

4 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 012 01.194.890/0001-82 30,50 30,50 2,01 Sim

5 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  028 50.623.055/0001-26 30,78 30,78 0,92 Sim

6 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  055 08.871.231/0001-82 30,78 30,78 0,00 Sim

7 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 092 48.363.960/0001-42 30,78 30,78 0,00 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  137 06.786.973/0001-84 30,78 30,78 0,00 Sim

9 M TESTA ATACADO LTDA  146 43.044.418/0001-03 3.078,00 3.078,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:04
Camiseta manga curta em algodão Unissex. Gola redonda. Costura com reforço nas mangas e golas. Com 

Personalização a definir. Tamanhos e cores diversos.Composição: 100% algodão Penteado, Fio 30/1, 
Gramatura de 160.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: Camiseta manga curta em algodão Unissex. Gola redonda. Costura com reforço nas mangas e golas. Com 
Personalização a definir. Tamanhos e cores diversos.Composição: 100% algodão Penteado, Fio 30/1, Gramatura de 160.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 810,00

Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA MANGA CURTA 
ALGODÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:04
Calça Tática Rip Stop. Calça com 02 bolsos facas frontais, 02 bolsos laterais com lapela e fechamento com 

velcro, 02 bolsos traseiros chapados com lapela e fechamento com velcro. Com brasão do Município a definir. 
Tamanhos e cores diversas.Composição: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Calça Tática Rip Stop. Calça com 02 bolsos facas frontais, 02 bolsos laterais com lapela e fechamento com velcro, 02 
bolsos traseiros chapados com lapela e fechamento com velcro. Com brasão do Município a definir. Tamanhos e cores 
diversas.Composição: 67% Poliéster e 33% Algodão.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 1.620,00

Marca: PROGOL Modelo: CT
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  039 27.423.588/0001-42 140,50 135,00 Sim

2 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  027 06.786.973/0001-84 140,58 139,98 3,69 Sim

3 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  144 50.623.055/0001-26 140,58 140,58 0,43 Sim

4 M TESTA ATACADO LTDA  025 43.044.418/0001-03 14.058,00 14.058,00 9900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  143 27.423.588/0001-42 140,50 135,00 Sim

2 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  112 06.786.973/0001-84 140,58 135,98 0,73 Sim

3 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  066 50.623.055/0001-26 140,58 140,58 3,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:04
Combat Shirt. Mangas e golas em tecido Rip Stop. Personalização e brasão a definir. Tamanhos e cores 

diversos.Composição: Tecido Rip Stop, corpo Dry Fit.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Combat Shirt. Mangas e golas em tecido Rip Stop. Personalização e brasão a definir. Tamanhos e cores 
diversos.Composição: Tecido Rip Stop, corpo Dry Fit.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 810,00

Marca: PROGOL Modelo: CS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  131 13.239.242/0001-84 49,67 40,00 Sim

2 CAVESTE COMERCIO E CONFECÇÃO DE 
VESTUARIO LTDA

 116 34.776.786/0001-55 49,00 42,00 5,00 Sim

3 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  060 27.423.588/0001-42 49,60 45,00 7,14 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  074 07.045.994/0001-01 49,67 49,67 10,38 Sim

5 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  010 50.623.055/0001-26 49,67 49,67 0,00 Sim

6 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL LTDA ME

 146 01.194.890/0001-82 49,67 49,67 0,00 Sim

7 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  094 08.871.231/0001-82 49,67 49,67 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:04
Camiseta manga curta. Mangas com 02 bandeiras, frente com o brasão do Município e costas com escrita. 

Tamanhos e cores diversas.Composição: Malha PV, personalizada Silk Screen.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camiseta manga curta. Mangas com 02 bandeiras, frente com o brasão do Município e costas com escrita. Tamanhos e 
cores diversas.Composição: Malha PV, personalizada Silk Screen.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 480,00

Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA MANGA CURTA
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8 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 003 48.363.960/0001-42 49,67 49,67 0,00 Sim

9 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  086 06.786.973/0001-84 49,67 49,67 0,00 Sim

10 PLAY FAIR CONFECCOES  138 02.812.564/0001-54 49,67 49,67 0,00 Sim

11 M TESTA ATACADO LTDA  028 43.044.418/0001-03 4.967,00 4.967,00 9900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BJ DE QUADROS CONFECÇÃO  013 27.423.588/0001-42 204,90 204,00 Sim

2 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  083 06.786.973/0001-84 204,94 204,88 0,43 Sim

3 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  136 50.623.055/0001-26 204,94 204,94 0,03 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  009 07.045.994/0001-01 204,94 204,94 0,00 Sim

5 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  109 08.871.231/0001-82 204,94 204,94 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:05
Jaqueta Rip Stop. Fechamento frontal com zíper. Com 02 bolsos Frontais tipo faca. Toda forrada e costurada 
com matelassê com punho em elástico. Personalizada, com 02 bandeiras bordadas nas mangas, brasão do 

Município no peito e costas com escritas. Tamanh

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Jaqueta Rip Stop. Fechamento frontal com zíper. Com 02 bolsos Frontais tipo faca. Toda forrada e costurada com 
matelassê com punho em elástico. Personalizada, com 02 bandeiras bordadas nas mangas, brasão do Município no peito e costas 
com escritas. Tamanhos e cores diversos.Composição: Tecido Rip Stop, forro interno 100% Poliéster
Quantidade: 6 Valor Unit.: 204,00 Valor Total: 1.224,00

Marca: PROGOL Modelo: JAQ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDY CAMISETAS EIRELI - EPP  031 13.239.242/0001-84 30,78 30,00 Sim

2 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  102 06.786.973/0001-84 30,78 30,78 2,60 Sim

3 CASSIA CONFECÇÕES LTDA  125 50.623.055/0001-26 30,78 30,78 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/04/2024 13:45:05
Boné Tático Rip Stop. Com Personalização e brasão do Município. Tamanhos e cores diversos.Composição: 

67% Poliéster e 33% Algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Boné Tático Rip Stop. Com Personalização e brasão do Município. Tamanhos e cores diversos.Composição: 67% 
Poliéster e 33% Algodão.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 180,00

Marca: PROPRIA Modelo: BONÉ TATICO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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